
ACTA N° 002-2017-CE

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL TÉCNICO DE CAMPO 
OPERADORES. CHOFERES. MECANICO Y AYUDANTES DE CAMPO PARA LA OBRA 
MANTENIMIENTO PERIÓDICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 TRAMO ACARI- 
CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO- L.D. AYACUCHO. A CARGO DE LA SUB GERENCIA DE 
INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C.

CONCURSO DE MÉRITOS N° 009-2017-GRA/GRTC-CE

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes 
y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 10:00 horas del día 25 
de setiembre del año 2017, nos reunimos en mérito a la Resolución Gerencial Regional 
N° 173 -2017-GRA/GRTC, que conforma el Comité de Evaluación para el concurso 
Público de Méritos para la CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE 
PERSONAL TÉCNICO DE CAMPO OPERADORES. CHOFERES. MECANICO Y AYUDANTES DE 
CAMPO PARA LA OBRA MANTENIMIENTO PERIÓDICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR- 
102 TRAMO ACARI- CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO- L.D. AYACUCHO. A CARGO DE LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C. Presidida por el Lic. Johan Ariano Cano 
Pinto, conformada por los Miembros Eco. Luis Alberto Chambi Blanco e Ing. Huber 
Cáceres Alpaca, en calidad de integrantes del comité de Evaluación, Los cuales 
procedimos aperturar los sobres y realizar la evaluación curricular obteniendo los 
siguientes resultados:

PUESTO: Un (01) MECANICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.COAGUILA LAJO RAYMUNDO JESUS 46

PUESTO: Tres (03) CHOFERES DE CAMIÓN VOLQUETE

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1 .ZAPATA MONTOYA JAIME MILWARD 45
2.MARQUEZ SANCHEZ EDWARD JESUS 44
3.ZUÑIGA CONCHA JULIO REMIGIO 35
4.SALAZAR PONCE OSCAR AUGUSTO 36
5.DEL CARPIO MEZA JAIME WILFREDO 39
6.SANZ CUARITE CHRISTIAN ADALBERTO 52
7.PAYHUA LUJAN RAUL CEFERINO 45
8.PAYHUA LUJAN AUDAZ WILMAN 36
9.MARQUEZ ZUÑIGA ARNALDO ISIDRO 33
10.CHIRE RAMOS PEDRO LEONEL 47

PUESTO: Un (01) OPERADOR DE TRACTOR NEUMATICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.VILCA CHOQUE FELIPE SANTIAGO 45
2.ROQUE PAXI GERARDO 47



PUESTO: Un (01) OPERADOR DE MOTONIVELADORA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.GUEVARA CABANA CESAR ALBERTO ......  42

PUESTO: Un (01) OPERADOR DE RODILLO LISO VIBRATORIO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.CCAPA PILA EDITH VANESA 48
2.CARTAGENA DIAZ JULIAN 39

PUESTO: Seis (06) AYUDANTES DE CAMPO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.FERNANDEZ BALLON RAUL IGNACIO 44
2.HUAMAN PALOMINO EDMUNDO OCTABIO 30
3.CONDORI LINARES ROBERTO 42
4.CHAMBI CHAMBI FEDERICK JHOEL 30
5.ALMENARA HERMOZA YURI MANUEL 42
6.PANTA VELARDE MIGUEL ANGEL 40
7.HUANCA PAJA LUIS ALBERTO 42
8.URDAY SALAZAR ELMER JOSE 41
9.ALMENARA GALINDO JAIME SIMEON NO CUMPLE 

REQUISITOS

10.LOPEZ RENICIO GERALDINO JOEL NO CUMPLE 
REQUISITOS

11.NAVARRO ROSALINO URBANO LUCIO NO CUMPLE 
REQUISITOS

12.HUARCAYA ALVARADO RIGO TOMAS NO CUMPLE 
REQUISITOS

13.SEGURA SEGURA MARCIAL FERNANDO NO CUMPLE 
REQUISITOS

14.RAMIREZ LIMA MILTON RONALD NO CUMPLE 
REQUISITOS

Estando a los resultados obtenidos quedan aptos y pasan a la entrevista 
personal las siguientes personas:

PUESTO: Un (01) MECANICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.COAGUILA LAJO RAYMUNDO JESUS 46

PUESTO: Tres (03) CHOFERES DE CAMIÓN VOLQUETE

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1 ZAPATA MONTOYA JAIME MILWARD 45
2.MARQUEZ SANCHEZ EDWARD JESUS 44
3.SANZ CUARITE CHRISTIAN ADALBERTO 52
4.PAYHUA LUJAN RAUL CEFERINO 45
5.CHIRE RAMOS PEDRO LEONEL 47

PUESTO: Un (01) OPERADOR DE TRACTOR NEUMATICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.VILCA CHOQUE FELIPE SANTIAGO 45
2.ROQUE PAXI GERARDO 47



PUESTO: Un (01) OPERADOR DE MOTONIVELADORA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.GUEVARA CABANA CESAR ALBERTO 42

PUESTO: Un (01) OPERADOR DE RODILLO LISO VIBRATORIO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.CCAPA PILA EDITH VANESA 48

PUESTO: Seis (06) AYUDANTES DE CAMPO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1.FERNANDEZ BALLON RAUL IGNACIO 44
2.CONDORI LINARES ROBERTO 42
3.ALMENARA HERMOZA YURI MANUEL 42
4.PANTA VELARDE MIGUEL ANGEL 40
5.HUANCA PAJA LUIS ALBERTO 42
6.URDAY SALAZAR ELMER JOSE 41

NOTA IMPORTANTE:

Los Postulantes aptos conforme la relación señalada, deberán apersonarse a las instalaciones de 
Gerencia Regional de Transportes sito en la Av. Guardia Civil N9 702, el día martes 26 de 
setiembre del presente a horas 10:00, a efecto de llevar a cabo la entrevista personal, para lo 
cual deberán portar sus respectivos documentos de identidad.

Siendo las 13.20 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Ing. Huber Cáceres Alpaca 
Solicitante Integrante


